Cum autem, De i favente gratia, uberes fructus ediderit atque 

apud varias regiones domicilium fixerit , suprema Moderatrix 

ab hoc Sacro Consilio rei christianae dilatandae praeposito, 

Instituti approbationem efflagitavit. Re itaque pro more delata 

examini Commissionis pro revisendis regulis novorum Insti

tutorum a Sacra Congregat ione dependentium, cui praeest Emi

nentissimus Vir Franciscus Cardinalis Satolli, eadem Commissio, 

attentis praesertim litteris commendatitiis Ordinariorum, qui 

de istarum Religiosarum Sororum zelo testantur, statuit prae-

memoratum Institutum laudis decreto esse cohonestandum. 

Summus vero Pontifex Pius divina providentia Papa X in 

audientia ab infrascripto S. Congregat ionis Secretario habita 
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hodierna die sententiam praelaudatae Commissionis in omni

bus adprobavit , praesensque ad id decretum edi mandavit. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregat ionis de Pro

paganda Fide, die 23 Iulii anni 1906. 

Fr. H. M. Card. GOTTI, Praefectus. 

Aloisius Veccia , Secret. 

EX S. CONGREGATIONE RITUUM 

N A M U R C E N . 

Decretum beatificationis et canonizationis Ven. Servae Dei 
Iuliae Billiart, Institutricis Congregationis Sororum B. Ma
riae Virginis. 

Super dubio : An et de quibus miraculis constet in casu et 

ad effectum de quo agitur. 

Anxi is bonorum animis de sorte iuventutis utriusque se

xus, tot obnoxiae periculis ex impiorum hominum diuturno 

molimine, admirando sane non minus quam iucundo spe

ctaculo sunt lectissimae illae feminae, quae virginum animis, 

ceu teneris virgultis, excolendis et ad solidam pietatem do

ctrinamque införmandis, quasi positae custodes in vineis, ani

mum adiecerunt, iuxta illud Eccl . xxiv, 42 : Rigabo horium 

meum plantationum et mebriabo prati mei fructum. Huius

modi laudem sibi comparavit saeculo xv in Gallici caeli luci

dum sidus, V e n . Dei Famula Iulia Billiart ex oppido Cuvil ly 

Bellovacensis dioecesis, Mater legifera Congregat ionis Soro

rum B. Mariae Virginis . 

D ignam aptamque perarduo ministerio iuventutis insti

tuendae Iuliam effecerunt et acta aetas innocentissime, et 

singularis vel a prima aetatula pietas, et qua valuit abunde 

religionis doctrina, et effusa in proximos caritas, praesertim 

in pauperes colonos, quos inter adolescens ob rei familiaris 

Acta S. Sedis, vol., XL, fase. i. 4 
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angustias versata est, et mira patientia, qua quum crurium